
14.02.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540027929-N-2020 z dnia 14-02-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511076-N-2020 

Data: 10/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 35153561100000,

ul. św. Wawrzyńca   15, 31-060  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 428-66-00,

12/421-12-42 wew. 139, e-mail muzeum@mim.krakow.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.mim.krakow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy

spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej i zawodowej: a. Zamawiający uzna

warunek za spełniony jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie,

wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie

minimum 2 usługi polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad

wykonaniem robót budowlanych w tym co najmniej jedna usługa obejmowała także nadzór

nad robotami budowlanymi w budynku wpisanym do rejestru/ewidencji zabytków, o którym

mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, a



14.02.2020

2/5

łączna wartość robót budowlanych, wobec których wykonawca świadczył usługi inspektora

nadzoru inwestorskiego powinna wynosić co najmniej 2 mln PLN brutto; b. do realizacji

zamówienia skierują co najmniej następujące osoby: 1) co najmniej jedną osobą pełniącą

funkcję wiodącego inspektora nadzoru inwestorskiego (koordynatora czynności inspektorów

nadzoru różnych specjalności) posiadającą: i. uprawnienia budowlane bez ograniczeń do

kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, ii. która zgodnie z art. 37c

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami przez co

najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach

nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury,

iii. doświadczenie w pełnieniu nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno –

budowlanej lub architektonicznej nad realizacją co najmniej dwóch robót budowlanych w

budynku, w tym co najmniej jednym wpisanym do rejestru/ewidencji zabytków, o którym

mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 2) co

najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru inwestorskiego w branży

elektrycznej – posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania i

nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wpisaną na listę członków

właściwej izby samorządu zawodowego 3) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję:

inspektora nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej – posiadającą uprawnienia

budowlane bez ograniczeń do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, wpisaną na listę członków właściwej izby

samorządu zawodowego 4) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru

inwestorskiego w branży telekomunikacyjnej posiadającą uprawnienia budowlane bez

ograniczeń do kierowania i nadzorowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych wpisaną na listę członków właściwej izby

samorządu zawodowego. 5) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru

inwestorskiego w branży drogowej – posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do

kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej

bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wyżej wskazanych funkcji, pod

warunkiem spełniania przez osobę łączącą te funkcje wszystkich warunków wymaganych

dla poszczególnych funkcji 



14.02.2020

3/5

W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,

którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej i zawodowej: a. Zamawiający

uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed dniem

upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym

okresie, wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje

należycie minimum 2 usługi polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru

inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych w tym co najmniej jedna usługa

obejmowała także nadzór nad robotami budowlanymi w budynku wpisanym do

rejestru/ewidencji zabytków, o którym mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami, a łączna wartość robót budowlanych, wobec których

wykonawca świadczył usługi inspektora nadzoru inwestorskiego powinna wynosić co

najmniej 2 mln PLN brutto; b. do realizacji zamówienia skierują co najmniej następujące

osoby: 1) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję wiodącego inspektora nadzoru

inwestorskiego (koordynatora czynności inspektorów nadzoru różnych specjalności)

posiadającą: i. uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, ii. która zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami przez co najmniej 18 miesięcy brała

udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do

rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, iii. doświadczenie w pełnieniu

nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej nad

realizacją co najmniej dwóch robót budowlanych w budynku, w tym co najmniej jednym

wpisanym do rejestru/ewidencji zabytków, o którym mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r.

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 2) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję:

inspektora nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej – posiadającą uprawnienia

budowlane bez ograniczeń do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego

3) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru inwestorskiego w branży

sanitarnej – posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania i

nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego 4) co



14.02.2020

4/5

najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru inwestorskiego w branży

telekomunikacyjnej posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania i

nadzorowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

telekomunikacyjnych wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. 5)

co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję: inspektora nadzoru inwestorskiego w branży

drogowej – posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania i

nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez

ograniczeń. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wyżej wskazanych funkcji, pod

warunkiem spełniania przez osobę łączącą te funkcje wszystkich warunków wymaganych

dla poszczególnych funkcji UWAGA: - Zamawiający pod pojęciem budynek rozumie

budynek/obiekt budowlany zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 01.07.1994r. Prawo

budowlane; - Zamawiający poprzez rejestr/ewidencję, do której wpisany jest budynek

rozumie rejestry o których mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i

opiece nad zabytkami. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza równoważne rejestry

dotyczące zabytków nieruchomych obwiązujące w państwach członkowskich UE,EOG,

Szwajcarii i Wielkiej Brytanii - Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych

prawem dla osób uczestniczących w realizacji zamówienia, rozumie się uprawnienia do

wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo

budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie(nazwy specjalności i ich

zakresy) będą rozpatrywane zgodnie z przepisami regulującymi nadawanie uprawnień

budowlanych w dacie ich wydania. - Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane

określającymi delegację ustawową do ustawy z dnia 22 grudnia 2015r, o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. 2016.65 z dnia 2016.01.15) Zamawiający uznaje kwalifikacje

zawodowe do wykonywania zawodów na zasadach i wobec podmiotów określonych w tej

ustawie. - Pod pojęciem „zamówienia” zamawiający rozumie umowę - W przypadku gdy

wartość wykazywanych zamówień (umów) jest określona w innej walucie niż PLN,

dokonana zostanie przeliczenie tej wartości na PLN na podstawie średniego kursu złotego w

stosunku do walut obcych określonego w tabeli kursów średnich NBP z dnia publikacji

ogłoszenia o zamówieniu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



14.02.2020

5/5

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: 2020-02-25 godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2020-02-28 godzina 10:00 


